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وقتی جنگنده از شماست، بمب فسفری از 
شماست، مرکاوا از شماست، موشک از شماست، 
تجهیزات آمریکا و انگلیس و فرانسه و آلمان با 
شماست ولی سه هفته  است که پشت دروازه های 
غزه  مظلوم و خرابه گیر کردید؛ یعنی خدا با شما 

نیست!
این مطلــب توئیت یکی از کاربران شــبکه های 
اجتماعی است که درباره جنگ نابرابر رژیم صهیونیستی 

علیه مردم فلسطین منتشر کرده است.
چند روز اســت که جنگ در غزه از بیســت روز 
گذشــته و رژیم اشــغالگر قدس در پی شکست غیر 
قابل ترمیم خود به کشتار مردم مظلوم و بی دفاع غزه 

روی آورده است.
طوفان الاقصی را باید علاوه  بر یک عملیات نظامی 
در دنیای واقعی، یک طوفان نیز در فضای مجازی نامید؛ 
طوفانی که به چالشــی جدی و اساسی برای مدیران 
شبکه های اجتماعی حامی رژیم صهیونیستی تبدیل شد.
رژیم صهیونیستی جمعه شب گذشته بی سابقه ترین 
بمبــاران هوایی، زمینی و دریایی علیه نواره غزه را در 
دســتور کار قرار داد و برای جلوگیری از انتشار اخبار 
آن اینترنــت غزه را نیز اغلب با مورد هدف قرار دادن 
دکل های ارتباطی این شهر به طور کامل قطع کرد.  

ضربه غیر قابل ترمیم مقاومت فلسطین 
به خانه عنکبوت

❖

❖

آمارهای منتشرشــده از داده کاوی هشتگ ها در شبکه های اجتماعی 
نشــان می دهد که در واکنش به طوفــان نیروهای حماس در مقابل 
رژیم صهیونیســتی، طوفانی دیگر در فضــای مجازی برپا بوده و این 
موضوع از روز اجرای این عملیات، یعنی ۱۵ مهر تاکنون، به داغ ترین 

ترندهای این شبکه ها تبدیل شده است.

طوفان الاقصــی را باید علاوه  بر یک عملیات نظامی در دنیای واقعی، 
یک طوفان نیز در فضای مجازی نامید؛ طوفانی که به چالشــی جدی 
و اساسی برای مدیران شــبکه های اجتماعی حامی رژیم صهیونیستی 

تبدیل شد.

ایرج نظافتی

شدت بمباران ها به حدی بود که »حسن اصلیح« 
خبرنگاری که در غزه حضور دارد گفت که: »بمباران 

بسیار، بسیار، بسیار، بسیار شدید، ما را دعا کنید.«
 نمایش آزادی بیان غربی 

با مسدود سازی کاربران شبکه های اجتماعی
شبکه های اجتماعی به عنوان یکی از میدان های 
کارزار دفــاع از مظلومیت مردم غــزه و نبرد با رژیم 
صهیونیستی و دنیای استکباری غربی، در این مدت 

وسط معرکه بوده است.
 مدیران این شبکه های اجتماعی مثل اینستاگرام 
و واتســاپ و تلگرام و... همگی توسط یک نقطه واحد 

مدیریــت و کنترل می شــوند و مدافع تمام قد رژیم 
اشغالگر قدس هســتند و خیلی از صفحات کاربران 

حامی فلسطین را مسدود کرده اند.
شرکت متا متعلق به مارک زاکربرگ، بزرگ ترین 
صفحه فلسطینی را که به پوشش لحظه به لحظه اخبار 
جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی می پرداخت را 

در اینستاگرام حذف کرد.
این حســاب کاربــری بیش از شــش میلیون 

دنبال کننده از سراسر جهان داشت. 
بررسی داده های کاربران در شبکه های اجتماعی 
نشان می دهد که عملیات »طوفان الأقصی« در مدت 
اخیر در صدر اخبار داغ  فضای مجازی قرار گرفته است.

آمارهای منتشرشــده از داده کاوی هشتگ ها در 
شبکه های اجتماعی نشان می دهد که در واکنش به 
طوفان نیروهای حماس در مقابل رژیم صهیونیستی، 
طوفانی دیگر در فضای مجازی برپا بوده و این موضوع 
از روز اجرای این عملیات، یعنی ۱۵ مهر تا کنون، به 

داغ ترین ترندهای این شبکه ها تبدیل شده است.
اما داده های شبکه های اجتماعی چه می گویند؟ 
یک مرکز پژوهشی با بررسی داده های فضای مجازی، 
به بررسی آماری پیرامون اخبار و واکنش ها به اتفاقات 

پیرامون عملیات طوفان الاقصی پرداخته است. 

این بررسی در پست های اینستاگرام، توئیت ها و 
پست های کانال های تلگرامی انجام شده است. بررسی 
آمارها نشــان می دهد در مجموع حدود 3.۵ میلیون 
پست در فضای مجازی طی تنها ۸ روز، یعنی از ۱۵ تا 

۲3 مهرماه، مورد انتشار قرار گرفته است.
در بررســی جزئی تر و با نگاه موشکافانه به متن 
پست و توئیت ها در هر بستر به تعداد تکرار هشتگ های 

پرتکرار نیز پرداخته شده است. 
آنچنان که از داده ها برمی آید، در دو بستر تلگرام 
و ایکــس، یا همان توئیتر، هشــتگ طوفان الاقصی 
بیشترین تکرار را در میان سایر هشتگ ها داشته که 

اختلاف آن در بســتر توئیتر با سایر هشتگ ها بسیار 
فاحش بوده است.

 این امر نشــان می دهد حماس توانســته است 
توجهات را به حمله خود معطوف کند و عملیات خود 
را در صدر داغ های فضای مجازی قرار دهد. در این بین 
هشتگ های فلسطین ، غزه و اسرائیل نیز در هر سه بستر 

جزء پرتکرارترین ها قابل مشاهده است.

جنگ روانی علیه طوفان الاقصی 
در شبکه های اجتماعی

با وجود اهمیت عملیات »طوفان الاقصی« در طول 
۵۰ سال گذشته تاکنون، انبوه اطلاعات نادرست نیز در 
مورد این حمله در رسانه های اجتماعی منتشر شده اند. 
از طرفی هم مسدود سازی صفحات حامیان مقاومت 

هم در دستور کار مدیران این شبکه ها بوده است.
در یک نمونه، بســیاری از رسانه های اجتماعی از 
جمله ایکس، حســاب های کاربری و سیاستمداران 
وابســته به حماس را مســدودکرده اند، اما حماس با 
استفاده از پلتفرم دیگری توانست ویدئوهای خود را به 
اشتراک بگذارد، ویدئوهایی که به طور گسترده توسط 

کاربران در پلتفرم های دیگر منتشر شد.
از طرفی هم شــبکه های فارسی زبان ضدانقلاب 
وحشت شــان از مبارزات مردم فلســطین و نیروهای 
مقاومت در واقع به خطر افتادن موقعیت شان است که 
یقینا با نابود شدن و محو اسرائیل از صفحه روزگار آنها 

هم به همین سرنوشت گرفتار خواهند شد، به همین 
دلیل است که می بینیم مثلا رسانه ای مثل بی بی سی 
یا صــدای آمریکا علاوه بر شــبکه های تلویزیونی، در 
شبکه های اجتماعی و علیه محور مقاومت فعال هستند 
و اخبار آنها کاملا در حمایت از رژیم صهیونیستی است.

امــا در نگاهی کلی می تــوان اذعان کرد که کفه 
ترازو در حمایــت از محور مقاومت و طوفان الاقصی 
سنگین تر است و جنگ روانی دشمن تاکنون نتوانسته 
است بر اخبار این طوفان سرپوش بگذارد و همچنان 
ترند طوفان الاقصی در صدر ترند شبکه های اجتماعی 

قرار دارد.
 حال و هوای طوفانی رژیم صهیونیستی 

قبل و بعد از طوفان الاقصی 
پس از عملیات طوفان الاقصی مشــخص شــد 
صهیونیست ها در تامین امنیت ساکنین اراضی اشغالی 
)کسانی که به طمع زندگی بهتر به سرزمین های اشغالی 
مهاجرت کرده  بودند( ناتوان هســتند، همین مسئله 

همچنین میان ساکنان عرب رژیم صهیونیستی به 3۲ 
درصد کاهش یافته و این یعنی ۵4 درصد از آنها و 64 
درصد از عرب ها در فکر مهاجرت از رژیم صهیونیستی 

هستند.
در روزهای گذشته نیز شبکه تلویزیونی یورو نیوز با 
اشاره به افزایش موج مهاجرین از سرزمین های اشغالی 
به نقل از منابع ارتش رژیم صهیونیستی اذعان کرده 

بود، ۱۰ روز پس از حمله غافلگیرانه مقاومت فلسطین 
)طوفان الاقصی(، نزدیک به ۵۰۰ هزار نفر در این کشور 
)رژیم صهیونیستی( از شهرک های خود نقل مکان کرده 

و جابه جا شده اند.
سخنگویِ ارتش این رژیم نیز گفته بود: »حدود نیم 
میلیون اسرائیلی آواره هستند.« که قطعا این موضوع 
نیز بر شدت مهاجرت از سرزمین های اشغالی خواهد 
افزود چرا که بســیاری از مهاجران به دلیلِ وعده رفاهِ 
ســران صهیونیست عازم سرزمین های اشغالی شدند 
کــه با از بین رفتن این وعده، برشــدت مهاجرت نیز 

افزوده خواهد شد.  
مسعود اسداللهی، کارشناس مسائل حوزه مقاومت 
در مورد مهاجرت معکوس از ســرزمین های اشغالی 
می گوید: »این عملیات اعتماد عمومی صهیونیست ها 
به این رژیم را از بین برده است. یقین حاصل شد که 
دیگر در این رژیم امنیتی برای صهیونیست ها وجود 
نخواهد داشت. مهاجرت معکوس که قبلاً هم به دلایلی 
وجود داشت و روند آن خیلی کُند بود این روزها شدت 

گرفته است.«

افزایش آمار شهدا و سکوت مدافعان حقوق بشر
رسانه های فلســطینی در جدیدترین آمار خود 
اعلام کرده اند شــمار شهدای فلسطینی از ۸۰۰۰ نفر 
فراتر رفته و تعداد مجروحان حدوداً به بیست هزار نفر 

رسیده است.
»صــادق الخضور« ســخنگوی وزارت آموزش و 
پرورش نوار غزه، روزیکشــنبه همین هفته، در اعلام 
آمار دانش آموزان شهید در غزه تصریح کرد: دست کم 
۲۰۰۰ دانش آمــوز و بیش از ۷۰ نفر از نیروهای کادر 

آموزش به شهادت رسیده اند.
در ادامه این گزارش آمده است: در پی این حملات 
همچنین دست کم ۲۰۰ مدرسه در غزه تخریب شده 

است.
رژیم صهیونیستی از ۲3 روز گذشته تاکنون غزه 
را تحت محاصره شــدید خود قرار داده و بسیاری از 
تأسیسات غیرنظامی از جمله مدارس، مساجد و مراکز 

درمانی را در حملات خود ویران کرده است.
هیچ منطقه ای در اسرائیل امن نیست

شکست نظامی- اطلاعاتی رژیم صهیونیستی در 
روز ۱۵ مهر و پیشروی نیروهای مقاومت فلسطین در 
اراضی ۱۹4۸ میلادی باعث شد که صهیونیست ها از 

خانه های غصبی خود آواره شوند. 
آمارها حاکی از آن اســت که بیش از نیم میلیون 

صهیونیست در داخل اراضی اشغالی آواره شدند.
این رخداد برای اولین بار در تاریخ اشغال فلسطین 
اســت. اشــغالگران آواره، از مناطق مجاور غزه و ایضاً 

مرزهای لبنان هستند. 
صهیونیست های فراری در نقاط دیگر اسکان داده 
شدند. شهری که عمده فراریان را اسکان داده، به نوعی 

امن ترین نقطه اسرائیل است: شهر ایلات.
اکثر کاربران شبکه های اجتماعی بر این باورند که 
اوضاع برای رژیم صهیونیســتی و اشغالگران دیگر به 

سیاق قبل از ۱۵ مهرماه نخواهد شد. 
یکی از مؤلفه های آن نیز رسیدن آتش جنگ به 
ایلات است. روز سوم آبان، نیروهای مقاومت فلسطین 
شهر ایلات را با موشک »عیاش ۲۵۰« هدف قرار دادند. 

هدف یکی از پایگاه های ارتش رژیم بوده است
حمله موشکی یمن به ایلات نیز تنها اقدام نظامی 
آشکار یک دولت عربی و اسلامی در قرن بیست و یکم 
است. شهر ایلات نزدیک ترین نقطه اراضی اشغالی به 

یمن است. 
موشــک قدس چهار یمن نیز دارای برد ۲۰۰۰ 
کیلومتر است که این به معنای رسیدن برد موشک های 

یمنی به اراضی اشغالی است. 
نیروهای انصارالله یمن به نوعی، صاحب پیچیده ترین 
زرادخانه موشک بالستیک و پهپاد در میان متحدان 

منطقه ای ایران و محور مقاومت هستند.
25 روز نبرد و مقاومت در برابر جهان استکبار

در حالــی وارد بیســت وپنجمین روز عملیــات 
»طوفان الاقصی« می شــویم که رژیم صهیونیســتی 
همچنان با چراغ سبز و حمایت ها و مشارکت آمریکا 
به جنایات وحشیانه خود علیه مردم بی دفاع نوار غزه 
ادامه می دهد و البته مقاومت هم با ضربات موشــکی 

خود آن را بی پاسخ نمی گذارد. 
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴02

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

جدو    ل

افقی:
۱- فردا مصادف اســت با شــهادت روحانی مبارزی که 
 اولین شهید محراب انقلاب اسلامی است- ابر پایین آمده
۲- یکــی از نام های روز قیامت- عرب ها به کشــور ژاپن 
می گویند 3- دختر سرزمین عجایب- مردمی که از جهت 
 حقوقی عضو یک کشور باشند- واژه سخت در زبان انگلیسی
4- جزیره ای که انگلیســی ها رضاخــان را به آن تبعید 
کردند- اثری از آنوره دوبالزاک نویسنده پرکار فرانسوی که 
فیلم آن نیز به نمایش درآمد ۵- حرف فاصله- از بازیکنان 
تیم ملی تنیس روی میز کشــورمان- لباس بلندی برای 
مردان- سرآغاز شکست است 6- جایزه و پاداش- نیروی 
کار مورد نیاز در سراســر جهان- زادگاه نیما پدر شعر نو- 
واحــد بازی والیبال ۷- بندری در جوار بندرانزلی- از ادات 
تشبیه- فیزیکدان ایتالیایی که واحد اختلاف پتانسیل در 
برق را کشف کرد ۸- نام مادر گرامی علی اصغر- خیابانی 
در پایتخت- یک حرف و ســه حرف ۹- پافشاری کردن- 
رشــته کوه بزرگی در قاره آمریکای جنوبی- طولانی ترین 
 رود کشــور روســیه که بــه دریاچه مازنــدران می ریزد

۱۰- مهاجم گلزن فرانســوی ها- قدرت و توانایی- باران 
اندک ۱۱- از قدیم گفته اند برادر مرگ است- رشته ای در 
ورزش شمشیربازی- قالبی در شعر فارسی که زیباترین آن 
را باباطاهر سروده است ۱۲- عارف و شاعر بزرگ قرن هشتم 
که منظومه لیلی و مجنون یکی از آثار وی به شمار می رود- 
شهری قدیمی در استان خوزستان ۱3- رفتن دانش آموزان 
و دانشــجویان به آن برای کسب تجربه بیشتر و بالا بردن 
 روحیه آنهاســت- یکی از حواس پنجگانه- زدنی عقرب 
۱4- پرتو و روشنایی- مروارید درشت- پسوند نگهدارنده- 
اولین رخداد مهم زندگی انســان ۱۵- امام حســین)ع( 
می فرمایند؛ کار اشخاص عاجز و ناتوان است- تبلیغ کوتاه 

تلویزیونی- رودی که به دریاچه نیریز می ریزد.

عمودی:
1- نامی برای فاصله پس از مرگ تا روز رســتاخیز- 
 تنها نعمتی که کســی به آن حســادت نمی ورزد 
2- عنوانی که خداونــد در قرآن کریم به افراد آگاه 
و اهل بینش داده اســت- فلز صورت 3- کلمه ای 

که به جای اســم می نشــیند- نام رشته کوهی در 
سرزمین خراســان که از دور به شکل مناره دیده 
می شود 4- از نام های پیامبر عظیم الشأن اسلام در 
قرآن کریم- خراب و ویران- روستایی زیبا در بخش 
شهرستان قائنات استان خراسان جنوبی دارای چند 
مکان تاریخی و دیدنی 5- مطلب بی سروته- یکی 
از دو رســانه ملی- رســم کننده- چهره و رخسار 
6- بنیانگذار نهضت اخوان المسلمین- دریایی میان 
فرانســه و انگلیس- نگهداری و مراقبت 7- خلاف 
 واقع تصور از چیزی- صومعه نشین- فرستاده خداوند
8- درخت معروف بهشــتی که نــام آن در قرآن 
مجید آمده است- رود بزرگ کشور آلمان- بی آبرو 
9- یکسان و مساوی- استاد سخن در زبان فارسی- 
 فرصت ویــژه و انحصاری در اقتصاد و سیاســت
 10- صدمین ســوره قــرآن کریــم- نوعی مقاله
11- حرف دهن کجی- فیلمی ماندگار در تاریخ سینمای 
ایران- یکی از بنگاه های خبری اروپا 12- تکیه کلام 
درویشان- شب روستایی- لاجرم و همچنین- طایفه 
کم حرف 13- شــهری در کشــور ایتالیا- تن پوش 
حمام- نام دیگر حنا 14- رمانی از شــیلر نویسنده 
و شــاعر بزرگ آلمانی که در بیشتر آثارش تاکید 
 زیادی بر آزادی و شــرافت انسانی دارد- اسب دوم
5- کشوری که به تازگی گوی رقابت داشتن بیشترین 
جمعیت جهان را از کشور چین ربوده است- یکی از 

غذاهای اصلی مردم عرب بادیه نشین.

شماره 12635

1- نام ، نشاني و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 
بانک مسکن به نشاني تهران ، خیابان نلسون ماندلا )آفریقا(، بالاتر از چهار راه اسفندیار، 
خیابان ارمغان شرقی، پلاک ۸، ساختمان ادارات کل مرکزی بانک مسکن ، طبقه دوم ، 

دبیرخانه کمیته عالی قبول معاملات و مناقصات تلفن: 26205738 و 75358231
2- نوع ، کمیت و کیفیت خدمات )موضوع مناقصه(: 

واگذاری یک ساله امور مربوط به انجام ارزیابي املاک موضوع تسهیلات پرداختي بانک در 
سطح مدیریت های شعب استانهاي تهران ، اصفهان ، آذربایجان شرقی ، خراسان رضوی ، 
کرمانشاه ،  کرمان ،  قزوین ،  بوشهر ، سمنان ،  البرز ،  غربی ،  آذربایجان  فارس ، خوزستان ، 
گیلان ، گلستان ، لرستان ، مازندران ، مرکزی ، هرمزگان ، همدان و شعبه مستقل مرکزی 

تهران با توجه به مشخصات مندرج در اسناد مناقصه و قرارداد و ضمائم پیوست.   
3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

مبلغ ۱۷.۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰ )هفده میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون( ریال که لازم است 
به صورت ضمانت نامه بانکي بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدي به حساب شماره 
۸44۹/۸ به نام اداره کل حسابداري یا تودیع اوراق مشارکت منتشر شده توسط بانک 

مسکن ارائه گردد.
4- توضیحات:

بانک مسکن در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای فوق را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
زمان انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱4۰۲/۰۸/۰۸ می باشد.

مناقصه عمومی دو مرحله ای واگذاری یک ساله 
امور مربوط به انجام ارزیابي املاک موضوع 

تسهیلات پرداختي بانک در سطح مدیریت های 
شعب استانهاي تهران ، اصفهان ، آذربایجان شرقی ، 

خراسان رضوی ، فارس ، خوزستان ، آذربایجان 
غربی ، البرز ، بوشهر ، سمنان ، قزوین ، کرمان ، 

کرمانشاه ، گیلان ، گلستان ، لرستان ، مازندران ، 
مرکزی ، هرمزگان ، همدان و شعبه مستقل مرکزی 

تهران با توجه به مشخصات مندرج 
در اسناد مناقصه و قرارداد و ضمائم پیوست.

بانک مسکن  شناسه آگهی: 1593994م الف 2994

نوبت دوم

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱4۰۲/۰۲/۲4 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد آقای علیرضا حفیظی با شماره ملی ۰۰۸۲۰۸۵4۰4 با دریافت 
۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد. 
در نتیجه ســرمایه از ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ریال به 4۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش 
یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح می گردد. لیســت نهایی بشــرح زیر 
اســت ۱- آقای محمود حفیظی ۰۰4۲6۸۹۷4۰ دارای 4۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ریال 
سهم الشــرکه ۲- خانم الهه حفیظــی ۰۰۸۲۵6۲۱3۱ دارای ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ 
ریال سهم الشــرکه 3- خانــم ســکینه حفیظی نــژاد ۰۵334۰۵4۲4 دارای 
۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشــرکه تعداد اعضــاء هیئت مدیره به۲ نفر کاهش 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود کاغذگستران اهورا 
به شناسه ملی 140070841۵1 و به شماره ثبت ۵1۵744

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1402/02/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایان اکبر نواب به شــماره 
ملی 0043701604 و محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 
و عرفــان نواب به شــماره ملــی 0440216443 و محمد علی نواب به 
شــماره ملی 0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 
به عنوان اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. 
آقای سجاد حســین پور به شماره ملی 0082120218 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای حسین اجتهادیان به شماره ملی 0034582045 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوا پلاست پرند
 به شناسه ملی 10101۹7۵۵88 و به شماره ثبت 1464

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 1400۹۳028۹2 و به شماره ثبت ۵618۵0

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1400/10/19 و مجوز شــماره 2866 / 1 / 1400 مورخ 
1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
معماری مقــدم دارنده کدملی 0082695008 به ســمت رئیس  هیئت  مدیره آقــای علی اصغر ربیعی 
دارنده کدملی 0059318740 به ســمت نائب رئیس  هیئت  مدیره خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 به سمت عضو هیئت مدیره آقای مسعود پیرهادی دارنده کدملی شماره 0010860983 به 
سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تعیین گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً 
همراه با مهر شرکت و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و یا با امضای 
یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با امضای آقای رضا ربیعی با کدملی 0069271070 
به سمت معاون اجرایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه نامه ها و مکاتبات عادی و اداری شرکت 

با امضای هر یک از نفرات نامبرده در بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 466۹66 و شناسه ملی 140046861۹۳ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 1010۳6۹۵۵۵۵ و به شماره ثبت ۳2۹۹82 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 16۵618

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   ۱4۰۰/۰3/۱۱
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی۱3۹۹ مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 ۱۰۱۰۰۵۲۲۵۵۸ ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   ۰۰4۵۵46۱۱۸
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی۰۹434۵۵۹6۰ 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6۲۹۹۷۰6۷۱6 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی ۰۹4۵۸۵4۹۲۷ 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   ۰۹4۰۹۲۲۷۹۷
ســمت مدیرعامــل و عضو 
اســناد  کلیه  هیئت مدیــره 
و اوراق بهــادار و تعهــدآور 
شــرکت از قبیل چک سفته 
عقود  و  قراردادهــا  بــروات 
اسلامی با امضا مدیرعامل و 
با  همراه  هیئت مدیره  رئیس 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
10102۹4444۳

ره مناقصه:
شما

 
4۸/۰۲/۸۰ 

طوفان الاقصی 
نبرد حقیقی و مجازی با رژیم صهیونیستی

موجب محسوس تر شدن روند مهاجرت معکوس شد 
تا جایی که از همان روزهای ابتدائی آغاز این عملیات 
فرودگاه های رژیم صهیونیستی مملو از کسانی بود که 

در صف خروج از اراضی اشغالی بودند. 
زمانی متوجه وخیم شــدن این شرایط می شویم 
که در نظر داشــته باشیم قبل از شکست دیوار حائل 
و به اسارت گرفتن تعداد زیادی از صهیونیست ها نیز 
موج مهاجرت از سرزمین های اشغالی شدت یافته بود. 
پیش از عملیات طوفان الاقصی مؤسسه تحقیقاتی 
ERI در تل آویو با انتشار پژوهشی نوشت، اعتماد جوانان 
صهیونیســت به رژیم و نهادهای آن به شدت کاهش 

یافته است.
طبق گزارش این مؤسسه، در حالی که 66 درصد 
جوانان ۱۸ تا 44 ســاله صهیونیست در سال گذشته 
گفته بودند »حتی اگر امکانش را داشته باشند، رژیم 
صهیونیســتی را ترک نخواهند کرد«، این میزان در 
پژوهش جدید به 46 درصد رســیده و ۵4 درصد از 
این جوانان گفته اند مایلند امکان مهاجرت را به طور 
عملی بیازمایند. علاقه به ماندن در رژیم صهیونیستی 


